
 

 

VÄNSTERKROKEN  

Nu är sommarlovet här!!  

För att se till att fler barn får en bra sommar har 
regeringen och Vänsterpartiet avsatt 200 miljoner 
kronor till ett sommarlovsstöd till kommuner som 
satsar på kostnadsfria sommarlovsaktiviteter. 

Sommarlovsstödet gör stor skillnad. Många barn blir 

kvar hemma medan klasskompisarna försvinner iväg 

till sommarstugor, semesterresor och läger. Många 

barn har föräldrar som måste jobba. 

I Krokom sker en rad aktiviteter. Läs mer om det på 
kommunens hemsida. I Östersund har det bland annat 
inneburit gratisdagar på Storsjöbadet, utflykter och 
mer aktiviteter på fritidsgårdarna. Mer info finns på 
Östersunds hemsida.  

Sommarlovsstödet är en av de välfärdsreformer som 
Vänsterpartiet har fått igenom i 
budgetförhandlingarna med regeringen.  

Kommunerna har ju redan genom Vänsterpartiets 
förhandlingar med regeringen fått 10 
välfärdsmiljarder som ska komma årligen. För 
Krokoms kommun betyder det ca 14 miljoner kronor 
årligen.  

Dessa pengar ska så klart användas för att förstärka 
välfärden! Skolan, barnomsorgen och äldreomsorgen 
är de stora områdena där dessa pengar kommer att 
göra nytta. 

Vänsterpartiet gör skillnad! 

 

 

 

 

 

Sommaruppgift: Titta på en blomsteräng och 
tänk att mångfald berikar!  

 

 Allt fler inser fördelarna med 6 timmars 

arbetsdag. Försök på Svartendals äldreboende i 

Göteborgs kommun visar att personal mår bättre och 

blir mindre sjukskrivna precis som den privata sektorn 

visat, ofta har produktionen t o m ökat. Sundsvall 

lockar socionomer med förkortad arbetstid och nu 

lade till och med Kristdemokrater i Jämtlands 

regionfullmäktige fram förslag på att införa 85 

timmars vecka som pilotförsök på Östersunds sjukhus!  

Vänsterpartiet och Socialdemokraterna vill att 

Krokoms kommun på försök inför 6 timmars 

arbetsdag med bibehållen lön i äldreomsorgen och 

finansierade detta i vårt budgetförslag. För att 

Krokoms kommun ska bli en attraktiv arbetsgivare där 

vår personal trivs och orkar med sina arbetsuppgifter 

krävs nya tag. Vi som arbetsgivare måste därför tänka 

nytt. Försöket skulle vara i minst 2 år och utvärderas 

av forskning.  

 Trots alla fördelar och trots att vi finansierade 

det i budgeten så röstade Alliansen och miljöpartiet 

röstade ned (v) förslag om att via pilotprojekt om att 

införa 6-timmars arbetsdag med bibehållen lön i 

äldreomsorgen i Krokom… 

 

16 juni 2016, Nr 3 Ansvarig utgivare Jessika Svensson. 

 

 

 

http://krokom.vansterpartiet.se Anna Sonntag 0730-983 574 el Jörgen 072-554 92 85, e-post till Krokomsnytt: 

jessika.svensson@vansterpartiet.se. 
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Kommunfullmäktige 16 juni – 

 Marie Svensson i talarstolen 

Vänsterpartiet lade tillsammans med 

socialdemokraterna i Krokom fram vår 

budgetmotion för 2017-2019. Alliansen och 

miljöpartiet röstade ned den till förmån för sin 

budget som innehåller mycket mindre satsningar.  

Vår budget innehöll bland anant: 

 Ökad bemanning inom demensvården 

 Fler rektorer för bättre personalvård 

 Långsiktig samhällsplanering med sikte 

på en fortsatt växande kommun 

 Rejäla ambitioner på bostadsbyggande 

och inköp av mark för boende och 

företagsetableringar 

 En grundläggande näringslivsanalys 

 Avgiftsfri kulturskola, bättre 

marknadsföring för inflyttning och nya 

företag, bättre integration 

 Fler praktikplatser för de som står långt 

från arbetsmarknaden 

 Återinförande av daglig verksamhet för 

människor med psykisk 

funktionsnedsättning (Mötesverkstaden)  

Borgarna och miljöpartiet vill höja avgiften på 

hemtjänst och särskilt boende. För att 

kompensera det minskade utjämningsbidraget från 

staten föreslår borgarna att avgifterna för 

hemtjänst ska höjas! Detta förslag slår hårt mot de 

äldre och sjuka i kommunen. Vi lyckades få till en 

återremiss i ärendet med motiveringen att se över 

hur kommunens samtliga taxehöjningar över tid 

slår mot medborgarna. 

Vid dagens fullmäktige behandlades hela tre 

motioner från Vänsterpartiet i Krokom.  

1) Först ut var Nehro Mostafaee motion om 

ökad trafiksäkerhet på Tängvägen i Ås. 

som borgarna väljer att antyda att sätta upp 

vägen på kommunens prioriteringslista 

över vägar som ska åtgärdas. ”Ett 

omskrivet bifall” från borgarna. 

Vänsterpartiet kommer att fortsätta att 

bevaka frågan! 

  Nehro i talarstolen 

2) Jörgen Blom (v) vill underlätta och 

stimulera rekrytering av deltidsbrandkår. 

Kommunfullmäktige biföll motionen, då 

det råder en akut brist på räddningstjänst-

personal.  

3) Tredje motionen skriven av Marie 

Svensson och Nehro Mostafaee föreslog 

att Krokoms kommun ska utreda hur 

simundervisning för vuxna ska se ut. 

Jämtarna är sämst i Sverige på att simma 

enligt Svenska Livräddningssällskapets 

undersökning 2014, ca en tredjedel av de 

vuxna i Jämtland kan inte simma 200 

meter. En stor säkerhetsrisk. Borgarna och 

miljöpartiet valde att besvara motionen 

med att de ska utreda frågan till nästa år. 

Vi ansåg att verksamheten borde varit 

igång till sommaren. 

Mona Puttick i 

talarstolen 

Helt klart gör Vänsterpartiet skillnad vilket 

dessa tre motioner visar! Nu tar vi sommar 

men kommer tillbaka i höst med nya tag!  

GLAD SOMMAR ÖNSKAR 

VÄNSTERPARTIET I KROKOM! – 


